
K pronájmu, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292283 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

8 800 Kč



Lokalita:
Tachov

Pronájem bytu 1+1 ve Stříbře, Gagarinova ulice

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+1 o rozloze 40 m2 ve 4. patře
domu s výtahem, na klidné adrese v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti. V dosahu se nachází škola, školka, potraviny,
zastávka MHD a parkování auta je možné přímo u domu. Byt je
částečně zařízený,nově vymalovaný a připraven k okamžitému
nastěhování.

Dispozice bytu:
Po vstupu do bytu je vpravo koupelna se sprchovým koutem a WC.
Dále je přímý  vstup do kuchyně. V té je kuchyňská linka se
sporákem. Lednice a pračka jsou funkční,ale jsou v kuchyni
ponechány k dosloužení. Poté si musí nájemník koupit vlastní.
Součástí kuchyně je kulatý jídelní stůl se dvěma židlemi a malá
pohovka.
Ve druhém pokoji je po celé jedné straně velká šatní skříň. Jinak je
pokoj bez vybavení. Na oknech v obou místnostech jsou vnitřní
žaluzie.
Internet je zahrnut v ceně nájmu
Další informace:
Nájemné: 8 800 Kč/měsíc.
Zálohy na služby (voda, topení, elektřina ve společných
prostorách, popelnice): 3 200 Kč/měsíc
Elektřina bude převedena na nájemce, záloha byla zatím
dostačující ve výši 1 250 Kč/měsíc
Kauce při předání bytu: 20 000 Kč..
Provize RK: 10 000 Kč + 21 % DPH při podpisu Rezervační
smlouvy.
Byt je vhodný max.pro dvě osoby. K bytu patří sklep, možnost
využití sušárny v domě. Majitel preferuje dlouhodobý pronájem a
hledá slušné a spolehlivé nájemníky.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Čechová
Tel:

+420 606959257
Email:

maskova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz



ID inzerátu ESO: 4292283
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 42 m2
Podlahová plocha: 40 m2


